alterações posteriores a autoridade competente homologou e adjudicou a licitação supracitada a 

empresa 1A SERVIÇOS DE OBRAS CIVIS E TERCEIRIZAÇÃO DE PESSOAL LTDA., inscrita 

no CNPJ/MF nº 12.388.904/0001-15, com sede na Rua 7 de Setembro, nº 1890, Centro, na cidade 

de Campo Grande – MS, perfazendo o valor total de R$ 1.032.418,57 (um milhão e trinta e dois 

mil e quatrocentos e dezoito reais e cinquenta e sete centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 30 de junho de 2022. 

Erica Jurado Fernandes 

Presidente da Comissão de Licitação